[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«12»  июля  2024 г.
                                                                                         № 171
О выделении специальных мест для

размещения предвыборных печатных

агитационных материалов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Советского района, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы Советского района от 30.05.2014 № 307, Уставом городского поселения Коммунистический, в целях организационного и материально-технического обеспечения подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры по Югорскому одномандатному избирательному округу № 2, выборов главы городского поселения Коммунистический и депутатов Совета депутатов городского поселения Коммунистический шестого созыва  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в период избирательной кампании по дополнительным выборам депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры по Югорскому одномандатному избирательному округу № 2, выборам главы городского поселения Коммунистический и депутатов Совета депутатов городского поселения Коммунистический шестого созыва, являющихся собственностью муниципального образования Советский район в городском поселении Коммунистический (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом городского поселения Коммунистический, и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. главы городского
поселения Коммунистический

О.Н. Карачевцева

Приложение

к  постановлению Администрации

городского поселения Коммунистический
от  12.07.2024 г. № 171
Перечень

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в период избирательной кампании по дополнительным выборам депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры по Югорскому одномандатному избирательному округу № 2, выборам главы городского поселения Коммунистический и депутатов Совета депутатов городского поселения Коммунистический шестого созыва , являющихся собственностью муниципального образования Советский район в городском поселении Коммунистический

	Номер избирательного участка
	Центр избирательного участка
	Место для размещения печатных агитационных материалов

	138
	Муниципальное бюджетное учреждение «Культурно-спортивный комплекс «Романтик» г.п. Коммунистический, расположенное по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г.п. Коммунистический, ул. Мира, д.9
	Здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п. Коммунистический», расположенное по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г.п. Коммунистический, ул. Лесная, д.17А

	Здание муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Дюймовочка», расположенное по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г.п. Коммунистический, ул. Мира, д.6